
PACHET STEAGURI

I.D.: 64623392

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.911,05 RON - 4.911,05 RON

Descriere: 1. Steag RO pt. exterior (lance), dim. 150/100cm - 21,0ron/buc x 30buc = 630,0ron 2.Steag UE pt. exterior (lance), dim. 150/100cm - 37,0ron/buc x 100buc = 370,0ron 3.Steag NATO pt. exterior (lance), dim. 150/100cm - 37,0ron/buc x 10buc = 370,0ron 4.Steag RO pt. exterior (lance), dim. 90/60cm - 12,6ron/buc x 30buc = 378,0ron 5Steag RO pt. exterior (lance), dim. 90/135cm - 19,69ron/buc x 30buc = 590,7ron 6.Steag RO pt. catarg, dim. 90/135cm - 58,07ron/buc x 10buc = 580,7ron 7.Steag RO pt. catarg, dim. 150/100cm - 63,65ron/buc x 10buc = 636,5ron 8.Steag RO interior pt. funerarii, dim. 210/140cm - 70,34ron/buc x 10buc = 703,4ron 9.Steag RO pt. exterior (lance),fete duble, dim. 150/100cm - 43,45ron/buc x 15buc = 651,75ron
